
 
 
 
 

  
 
 

           Czarny Bór, 27 października 2022 r. 
Znak postępowania: GKR.271.2.2022.OK 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:   
Budowa strefy aktywności gospodarczej w Czarnym Borze (IV postępowanie) 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający, niezwłocznie po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej 
oferty, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o: 
Wyborze najkorzystniejszej oferty: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
Wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 
„BUDOSPRZĘT-WAŁBRZYCH” Sp. z o.o. ul. Sportowa 11, 58-305 Wałbrzych, z ceną wykonania 
przedmiotu zamówienia w wysokości 10.363.980,00 zł brutto. 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Wybrany Wykonawca „BUDOSPRZĘT-WAŁBRZYCH” Sp. z o.o. z siedzibą w Wałbrzychu złożył 
niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, w ramach 
kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków 
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia Wykonawcy.   

Oferty złożone w terminie składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz punktacja przyznana 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert/łączna punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty  
(zł brutto)/ 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

Kryterium okres 
gwarancji  
i rękojmi/ 

Liczba punktów  
w kryterium okres 

gwarancji i rękojmi 

Łączna 
punktacja 

1.  
„BUDOSPRZĘT-WAŁBRZYCH” spółka z o.o. 
ul. Sportowa 11, 58-305 Wałbrzych  
NIP: 8862927816 

10.363.980,00 zł/ 
60,00 pkt 

60 m-cy/ 
40,00 pkt 100,00 

2.  
PORR S.A. 
ul. Hołubcowa 123, 02-854 Warszawa  
NIP: 5221054994 

11.783.400,00 zł/ 
52,77 pkt 

60 m-cy/ 
40,00 pkt 92,77 

3.  
ETP S.A.  
ul. Siemianowicka 5A, 40-301 Katowice  
NIP: 6340004017 

14.767.371,35 zł/ 
--- 

60 m-cy/ 
--- --- 

4.  

Firma Budowlana Anna – Bud Sp. z o.o. 
ul. Rondo ONZ 1 p. 10, 00-124 Warszawa  
NIP: 6572911869 

11.989.268,05 zł  
- sprostowanie 

omyłki/  
--- 

60 m-cy/ 
--- --- 

 
Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta 
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

Sporządziła: Olga Kurnyta 


		2022-10-27T11:23:13+0200




